
小泉病院　－　港町クリニック ・ 三原駅西口 隆景広場

※　この路線は、日曜日・祝祭日は運休となります。

※　交通事情等により時刻表の時間と誤差が生じる場合があります。

小泉病院 8:20 12:25 15:40 16:40

垣井公民館 8:21 12:26 15:41 ↓

生田橋バス停 8:23 12:28 15:43 ↓

片島バス停 8:25 12:30 15:45 ↓

藤本自動車 8:30 12:33 15:48 ↓

明神県営住宅 8:32 12:35 15:50 ↓

田野浦小学校 8:34 12:37 15:52 ↓

三原看護学校 8:38 12:40 15:55 ↓

港町クリニック 8:42 12:43 15:58 ↓

三原駅西口　隆景広場 8:50 17:20

三原駅西口　隆景広場 8:50

港町クリニック 8:55 12:45 16:05

三原看護学校 8:58 12:48 16:08

田野浦小学校 9:00 12:51 16:11

明神県営住宅 9:03 12:53 16:13

藤本自動車 9:05 12:55 16:15

片島バス停 9:10 12:58 16:18

生田橋バス停 9:13 13:00 16:20

垣井公民館 9:15 13:02 16:22

小泉病院 9:17 13:03 16:23

三原駅西口　隆景広場　→　小泉病院　行き

三原駅西口　隆景広場 10:00 13:05

宮浦中学校 10:10 13:10

やっさ石油 10:17 13:15

三原第五中学校 10:22 13:18

ダイヤハイツ 10:25 13:20

小泉病院 10:35 13:30

小泉病院　→　港町クリニック（三原駅西口　隆景広場）行き　

港町クリニック（三原駅西口　隆景広場）　→　小泉病院　行き　


